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Resultat i C-vapen Klass 1 
 
 1 Mikael Lindquist      Frövi-Linde PS             37/20   36  
 2 B-G Risberg           Frövi-Linde PS             35/26   38  
 3 Johan Wagner          Frövi-Linde PS             34/19   33  
 4 Ove Norlin            Ramsbergs PSK          33/21   39  
 5 Ulf Jacobsson         Frövi-Linde PS             28/18   13  
        
Resultat i C-vapen Klass 2 
 
 1 Örjan Gustavsson     Ramsbergs PSK              45/29   42 B 
 2 Anders Larsson        Ramsbergs PSK              44/23   49 B 
 3 Roland Persson        Ramsbergs PSK              42/28   49  
 4 Sonny Sjögren         Ramsbergs PSK              42/28   33  
 5 L-E Sundström         Ramsbergs PSK              42/26   32  
 6 Bosse Aronsson       Ramsbergs PSK              41/29   40  
 7 Mats Fhingal          Ramsbergs PSK              39/24   37  
 8 Robert Fältström      Ramsbergs PSK              38/24   45  
 9 Glenn Fridholm        Ramsbergs PSK              33/20   24  
 10 Alf Söderström        Ramsbergs PSK              31/22   32  
 11 Jörgen Eriksson       Frövi-Linde PS             30/19   32  
 12 Benny Lavér           Frövi-Linde PS             28/19   24  
        
Resultat i C-vapen Klass 3 
 
 1 Thomas Engman       Örebro PSSK                47/31   55 S 
 2 Mikael Andersson      Frövi-Linde PS            47/31   50 S 
 3 Jens Carlsson         Örebro PSSK                47/30   50 S 
 4 Mikael Karlén         Ramsbergs PSK              47/30   48 S 
 5 Jan Stålvall          Pålsboda PSK               47/30   43 S 
 6 Börje Fridholm        Ramsbergs PSK              46/29   50 B 
 7 Ulf Andersson         Ramsbergs PSK              46/29   42 B 
 8 Ari Pirttijärvi       Ramsbergs PSK              46/29   41 B 
 9 Jonas Sundén          Ramsbergs PSK              45/29   53 B 
 10 Jokke Hiltunen        Ramsbergs PSK              43/28   46 B 
 11 Lennart Eriksson      Tysslinge SK               41/27   50  
 12 P-O Andersson         Örebro PSSK                41/25   58  
 13 Svante Carlsson       Örebro PSSK                39/28   23  
 14 Kent Grönholm         Fjugesta PSK               36/24   20  
        
Resultat i Damer klass 1 
 
 1 Marie Lindquist       Frövi-Linde PS             27/16   15  
 2 Jessica Norlin        Ramsbergs PSK              22/15   31  
        
Resultat i Damer klass 2 
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 1 Gun Stenberg          Pålsboda PSK               33/23   33  
 2 Maria Lund-Hansen Ramsbergs PSK              31/18   31  
 3 Lena Fältström        Ramsbergs PSK              18/13   17  
        
Resultat i Damer klass 3 
 
 1 Amie Blomér           Örebro PSSK                46/22   41 B 
        
Resultat i Veteran yngre 
 
 1 Göran Nyberg          Ramsbergs PSK              42/27   49  
        
Resultat i Veteran äldre 
 
 1 Kjell Skogqvist       SJSK Hallsberg             37/24   37  
 2 Ingvar Pettersson     Frövi-Linde PS             34/24   21  
 3 Ivar Axling           Örebro PSSK                26/18   43  
 
 
 
  Placering totalt     
 1 Thomas Engman         Örebro PSSK                 47/31  55 S 
 2 Mikael Andersson      Frövi-Linde PS              47/31  50 S 
 3 Jens Carlsson         Örebro PSSK                 47/30  50 S 
 4 Mikael Karlén         Ramsbergs PSK               47/30  48 S 
 5 Jan Stålvall          Pålsboda PSK                47/30  43 S 
 6 Börje Fridholm        Ramsbergs PSK               46/29  50 B 
 7 Ulf Andersson         Ramsbergs PSK               46/29  42 B 
 8 Ari Pirttijärvi       Ramsbergs PSK               46/29  41 B 
 9 Amie Blomér           Örebro PSSK                 46/22  41 B 
 10 Jonas Sundén          Ramsbergs PSK               45/29  53 B 
 11 Örjan Gustavsson      Ramsbergs PSK               45/29  42 B 
 12 Anders Larsson        Ramsbergs PSK               44/23  49 B 
 13 Jokke Hiltunen        Ramsbergs PSK               43/28  46 B 
 14 Roland Persson        Ramsbergs PSK               42/28  49 
 15 Sonny Sjögren         Ramsbergs PSK               42/28  33 
 16 Göran Nyberg          Ramsbergs PSK               42/27  49 
 17 L-E Sundström         Ramsbergs PSK               42/26  32 
 18 Bosse Aronsson        Ramsbergs PSK               41/29  40 
 19 Lennart Eriksson      Tysslinge SK                41/27  50 
 20 P-O Andersson         Örebro PSSK                 41/25  58 
 21 Svante Carlsson       Örebro PSSK                 39/28  23 
 22 Mats Fhingal          Ramsbergs PSK               39/24  37 
 23 Robert Fältström      Ramsbergs PSK               38/24  45 
 24 Kjell Skogqvist       SJSK Hallsberg              37/24  37 
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 25 Mikael Lindquist      Frövi-Linde PS              37/20  36 
 26 Kent Grönholm         Fjugesta PSK                36/24  20 
 27 B-G Risberg           Frövi-Linde PS              35/26  38 
 28 Ingvar Pettersson     Frövi-Linde PS              34/24  21 
 29 Johan Wagner          Frövi-Linde PS              34/19  33 
 30 Gun Stenberg          Pålsboda PSK                33/23  33 
 31 Ove Norlin            Ramsbergs PSK               33/21  39 
 32 Glenn Fridholm        Ramsbergs PSK               33/20  24 
 33 Alf Söderström        Ramsbergs PSK               31/22  32 
 34 Maria Lund-Hansen     Ramsbergs PSK               31/18  31 
 35 Jörgen Eriksson       Frövi-Linde PS              30/19  32 
 36 Benny Lavér           Frövi-Linde PS              28/19  24 
 37 Ulf Jacobsson         Frövi-Linde PS              28/18  13 
 38 Marie Lindquist       Frövi-Linde PS              27/16  15 
 39 Ivar Axling           Örebro PSSK                 26/18  43 
 40 Jessica Norlin        Ramsbergs PSK               22/15  31 
 41 Lena Fältström        Ramsbergs PSK               18/13  17 
 


